PRESIDÊNCIA

Despacho

Despacho SGP

P.J.U. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Ref.: P. A. Nº 3705/2017
Acolho a sugestão apresentada, e, com supedâneo nas informações prestadas pela Secretária da Comissão de Seleção de Estagiários e em tudo
mais que dos autos consta, homologo o resultado final do Processo Seletivo para vagas de estágio do curso de Direito, destinadas à Vara de
Catalão, tendo em vista que o certame foi realizado em conformidade com as regras consignadas no Edital nº 03/2017 e demais normas que
regem a matéria.
Remetam-se os autos à Comissão de Seleção de Estagiários para as medidas decorrentes.
Goiânia, 5 de abril de 2017.
[assinado eletronicamente]
BRENO MEDEIROS
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

P.J.U. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Ref. P.A. N°4939/2016
Acolho a sugestão apresentada e, com supedâneo nas informações prestadas pela Secretária da Comissão de Seleção de Estagiários e em tudo
mais que dos autos consta, autorizo a prorrogação do prazo de validade da Seleção Pública para Estagiários do curso de Direito, destinada ao
Foro Trabalhista de Pires do Rio, por mais um ano, nos termos do Edital nº 02/2016, Capítulo IX, item 13.
À Comissão de Seleção de Estagiários para as providências decorrentes.
Goiânia, 5 de abril de 2017.
[assinado eletronicamente]
BRENO MEDEIROS
Presidente Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Portaria

Portaria GP/DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  GP/DG/SGPE Nº 821/2017
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
Considerando o disposto no artigo 5º da Resolução nº 47, de 28 de março de 2008, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que autoriza a
Administração a proceder à alteração de áreas de atividades e/ou especialidades de cargos vagos para atender às necessidades do serviço,
desde que inexista concurso público em andamento ou, existindo concurso público com prazo de validade em vigor, tenham sido totalmente
preenchidas as vagas previstas no edital de abertura;
Considerando que, embora exista concurso público em andamento, com prazo de validade em vigor, todas as vagas previstas no edital de
abertura já foram totalmente preenchidas;
Tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 5873/2017,
RESOLVE, ad referendum do Egrégio Tribunal Pleno:
Alterar a área de atividade e acrescentar especialidade ao cargo de Analista Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
vago em decorrência de aposentadoria da servidora LILIANA LEMOS PORTO, conforme Portaria TRT SGPe/GP nº 356/2017, publicada no Diário
Oficial da União em 14.2.2017, passando o cargo a denominar-se Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Estatística.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2203/2017 Data da disponibilização: Quarta-feira, 05 de Abril  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Breno Medeiros

Presidente

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 105892

Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de abril de 2017.
[assinado eletronicamente]
BRENO MEDEIROS
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR/GM

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
GERÊNCIA DE MAGISTRADOS
PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 813/2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 6065/2017,
RESOLVE:
CONCEDER à Juíza do Trabalho ROSA NAIR DA SILVA NOGUEIRA REIS, Titular da 16ª Vara do Trabalho de Goiânia, 17 (dezessete) dias
residuais, relativos ao 2º período de 2015, para fruição no período de 17 de abril a 3 de maio de 2017, bem como 30 (trinta) dias de férias
regulamentares, referentes ao 1º período de 2016, para gozo no período de 19 de junho a 18 de julho de 2017, com antecipação do pagamento do
salário.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 4 de abril de 2017.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Despacho

Despacho DG

REPUBLICAÇÃO EM VIRTUDE DE ERRO MATERIAL
Processo Administrativo nº: 5442/2017
Interessada: Secretaria de Gestão de Pessoas
Assunto: Homologação das avaliações de desempenho, bem como concessão de promoção/progressão aos servidores passíveis, conforme
abaixo especificado.
Decisão: Homologado (DIRETOR-GERAL)

AVALIAÇÃO DO MÊS DE MARÇO DE 2017
SERVIDORES PASSÍVEIS DE PROGRESSÃO/PROMOÇÃO

2203/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 05 de Abril  de 2017

NOME CÓDIGO EXERCÍCIO EFEITO FINANCEIRO NÍVEL ANTERIOR NÍVEL ATUAL

ALESSANDRA NAVES FIDELES DE SOUZA S202307 30/03/2009 30/03/2017 B-8 B-9

ALISSON LEANDRO ARAGÃO MENESES S161586 18/03/2016 18/03/2017 A-1 A-2

ALUISIO AIRES AGUIAR S202688 01/03/2011 01/03/2017 B-6 B-7

ANDRESSA GUIMARÃES FREIRE S202510 29/03/2010 29/03/2017 B-7 B-8

BRUNA SILVA DE AQUINO DO PRADO S202703 23/03/2011 23/03/2017 B-6 B-7

BRUNO BARBOSA DIB S202504 22/03/2010 22/03/2017 B-7 B-8

CARLOS NOVAES DE CASTRO S202697 11/03/2011 11/03/2017 B-6 B-7

CAROLINE RABELLO ORRO S202701 18/03/2011 18/03/2017 B-6 B-7

DENISE GARÇÃO DE O. MARQUES
GUIMARÃES

S202693 10/03/2011 10/03/2017 B-6 B-7

EDILEUSA CHAGAS DE OLIVEIRA S009409 31/03/2006 31/03/2017 C-11 C-12

FABIANO DE LIMA E SILVA S203177 10/03/2014 10/03/2017 A-3 A-4

FERNANDA CRISTINA FREITAS PUPIM S202792 27/03/2012 27/03/2017 A-5 B-6

FERNANDA DE ASSIS PORTO E SIMIEMA S202790 19/03/2012 19/03/2017 A-5 B-6

GEOVANA LARISSA ROSA SANTOS
FAVORETTO

S161497 08/03/2016 08/03/2017 A-1 A-2

GISELLE CAMARGO PRADO S202374 19/03/2010 19/03/2017 B-7 B-8

ITAMAR GOMES DA ROCHA S100198 30/03/2006 30/03/2017 C-11 C-12

Código para aferir autenticidade deste caderno: 105892

Processo Administrativo nº: 22426/2016
Interessada: Secretaria de Gestão de Pessoas
Assunto: Retificação da data do efeito financeiro do servidor passível, abaixo especificado.
Decisão: Homologado (DIRETOR-GERAL)

RETIFICAÇÃO DA DATA DO EFEITO FINANCEIRO – AVALIAÇÃO DO MÊS DE OUTUBRO DE 2016
SERVIDOR PASSÍVEL DE PROGRESSÃO/PROMOÇÃO

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

2203/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 05 de Abril  de 2017

IVANEY PAIXÃO DE OLIVEIRA JUNIOR S161535 11/03/2016 11/03/2017 A-1 A-2

JOÃO LUIZ TEODORO NASCIMENTO S202501 15/03/2010 15/03/2017 B-7 B-8

JOÃO PAULO TAVARES CELESTINO S203085 01/03/2011 01/03/2017 B-6 B-7

KARLA GONÇALVES CAVALCANTE S202700 14/03/2011 14/03/2017 B-6 B-7

LEONARDO RANGEL DOURADO S202784 05/03/2012 05/03/2017 A-5 B-6

LUANA BATISTA S203184 24/03/2014 24/03/2017 A-3 A-4

LUANA LARA SOUZA CARRARA S203171 06/03/2014 06/03/2017 A-3 A-4

LUCIANA DA CUNHA MORALES ARAÚJO S010431 03/03/2008 03/03/2017 B-9 B-10

LUCIANO HENRIQUE DA SILVA PESSOA S011675 08/03/2013 07/03/2017 A-4 A-5

MARCELLA FARIA BRITO S202616 11/02/2010 19/03/2017 B-7 B-8

MARCELO DAVID CAVALCANTE S161853 26/03/2007 26/03/2017 B-10 C-11

MARCELO FARIA DE SÁ S012728 11/07/2007 21/03/2017 B-9 B-10

MÁRCIA PEREIRA DA SILVA S202507 25/03/2010 25/03/2017 B-7 B-8

MARIA APARECIDA PRUDENTE DE SOUZA S202252 04/03/2008 04/03/2017 B-9 B-10

MARIA JOAQUINA PINHEIRO DE SOUZA
CHAVES

S202497 22/02/2010 20/03/2017 B-7 B-8

MARINA JUNQUEIRA CANÇADO S202687 01/03/2011 01/03/2017 B-6 B-7

MARJORIE BRENDA GOUVEIA ROCHA S203180 17/03/2014 17/03/2017 A-3 A-4

MARYANNY PINHEIRO SANTANA S161578 28/03/2016 28/03/2017 A-1 A-2

MELQUIOR DE OLIVEIRA ARAÚJO S202905 07/03/2016 07/03/2017 A-1 A-2

PAULA BODANESE S203178 12/03/2014 12/03/2017 A-3 A-4

PAULA CHUEIRE LOPES DE BARROS S161519 11/03/2016 11/03/2017 A-1 A-2

SÉRGIO SOARES DE LIMA S012167 31/03/2006 31/03/2017 B-10 C-11

SÔNIA GUNDIM SILVA S202298 07/03/2005 07/03/2017 C-12 C-13

TEÓFILO RODRIGUES BARBALHO S203073 11/03/2013 11/03/2017 A-4 A-5

THIAGO LOURO DE ARAÚJO S161470 07/03/2016 07/03/2017 A-1 A-2

VANESSA CONCEIÇÃO DE AQUINO S203277 24/03/2015 24/03/2017 A-2 A-3

WENDY EVELYN BARBOSA DOS SANTOS S202304 20/03/2009 20/03/2017 B-8 B-9

NOME CÓDIGO EXERCÍCIO EFEITO FINANCEIRO NÍVEL ANTERIOR NÍVEL ATUAL

ESDRAS EMMANUEL SOUSA GÓES S202881 01/10/2012 09/10/2016 A-4 A-5

NOME CÓDIGO EXERCÍCIO EFEITO FINANCEIRO NÍVEL ANTERIOR NÍVEL ATUAL

ESDRAS EMMANUEL SOUSA GÓES S202881 01/10/2012 14/10/2016 A-4 A-5

Código para aferir autenticidade deste caderno: 105892

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 700/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD nº 5061/2017,
RESOLVE:
Retificar a Portaria TRT 18ª DG nº 633/2017, de 14 de março de 2017, conforme se especifica:
ONDE SE LÊ:
“Autorizar o deslocamento do servidor ANTÔNIO GOULART BORGES de Goiânia-GO a Mineiros-GO, no período de 16 a 17/03/2017, bem como
o pagamento das diárias devidas.”
LEIA-SE:
“Autorizar o deslocamento do servidor ANTÔNIO GOULART BORGES de Goiânia-GO a Mineiros-GO, no período de 23 a 24/03/2017, bem como
o pagamento das diárias devidas.”
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 21 de março de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 815/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 6535/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da servidora JAQUELINE DOS SANTOS MARTINS de Goiânia-GO a Goiás-GO, no dia 09/04/2017, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Auxiliar na fiscalização e outras providências necessárias
para a realização do certame.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 4 de abril de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 5242/2017 – SISDOC.
Interessado(s): Caroline Renata Barbosa de Almeida Jabur
Assunto: Auxílio-natalidade
Decisão: Deferimento

Processo Administrativo nº: 5832/2017
Interessada: ROSSANA FLEURY DA SILVA E SOUZA ALMEIDA.
Assunto: Conversão de licença-prêmio em pecúnia.
Decisão: Deferido.

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 6155/2017 – SISDOC
Interessado (a): Renato Tadeu de Almeida
Código: s103473
Assunto: Exclusão de dependente para fins de Imposto de Renda
Decisão: Deferido

2203/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 05 de Abril  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 105892

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 6449/2017
Interessado: Mirella Marchese Moreira de Mendonça
Código servidor: 202499
Assunto: Substituição
Decisão: Deferido

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 6649/2017 – SISDOC
Interessado (a): Ana Lúcia Gonçalves Vasques Bertoncini
Código: s100748
Assunto: Inclusão de dependente econômico
Decisão: Deferimento

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 6747/2017 – SISDOC.
Interessado(a): Letícia Teixeira Cunha
Assunto: Auxílio-Natalidade.
Decisão: Deferimento.

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 6748/2017 – SISDOC
Interessado (a): Letícia Teixeira Cunha
Código: s203030
Assunto: Inclusão de dependente para fins de Imposto de Renda
Decisão: Deferido

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 6766/2017 – SISDOC.
Interessado(a): Luiz Fábio Borges.
Assunto: Abono de faltas em razão de falecimento de pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 6822/2017 – SISDOC
Interessado (a): Gustavo Henrique Dalla Mutta de Menezes
Código: s203230
Assunto: Inclusão de dependente para fins de Imposto de Renda
Decisão: Deferido

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  SGPE Nº 816/2017
A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP Nº 518/2017, o Processo
Administrativo – PA Nº 6105/2017,
Considerando a observância dos requisitos estabelecidos no Anexo II da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 133/2016; e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
regulamentada pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, e a declaração assinada pelo servidor no formulário de designação de função
comissionada de que permanecem inalteradas as informações constantes das certidões/declarações inicialmente apresentadas,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor AURO HENRIQUE SANDES ROCHA, código s007759, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Chefe de Seção (Seção de Manutenção), código TRT 18ª FC-4, do Núcleo de
Manutenção e Conservação, a partir de 27 de março de 2017.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 4 de abril de 2017.
[assinado eletronicamente]
FLÁVIA VALESKA DE OLIVEIRA COSTA
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  SGPE Nº 817/2017

2203/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 05 de Abril  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 105892

PRESIDÊNCIA 1
  Despacho 1
    Despacho SGP 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG/SGPE 1
SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

2

  Portaria 2
    Portaria SCR/GM 2
DIRETORIA GERAL 2
  Despacho 2
    Despacho DG 2
  Portaria 4
    Portaria DG 4
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 4
  Despacho 4
    Despacho SGPE 4

  Portaria 5
    Portaria SGPE 5

A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP Nº 518/2017 e o Processo
Administrativo – PA Nº 6417/2017,
Considerando a observância dos requisitos estabelecidos no Anexo II da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 133/2016; e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
regulamentada pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, e a declaração assinada pelas servidoras no formulário de designação de
função comissionada de que permanecem inalteradas as informações constantes das certidões/declarações inicialmente apresentadas,
RESOLVE:
Art. 1º Remover o servidor WESLEY PARREIRA SILVA, código s010474, à disposição desta Corte, do Gabinete do Desembargador do Trabalho
Aldon do Vale Alves Taglialegna para a Secretaria de Controle Interno, a partir de 11 de abril de 2017.
Art. 2º Dispensar o servidor ERICK ALEXANDRE FERREIRA DE JESUS, código s202904, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, da função comissionada de Chefe de Seção (Seção de Auditoria Contábil), código TRT 18ª FC-4, da Secretaria de
Controle Interno, a partir de 11 de abril de 2017.
Art. 3º Designar o servidor WESLEY PARREIRA SILVA, código s010474, para exercer a função comissionada de Chefe de Seção (Seção de
Auditoria Contábil), código TRT 18ª FC-4, da Secretaria de Controle Interno, anteriormente ocupada pelo servidor ERICK ALEXANDRE
FERREIRA DE JESUS, código s202904, a partir de 11 de abril de 2017.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 4 de abril de 2017.
[assinado eletronicamente]
FLÁVIA VALESKA DE OLIVEIRA COSTA
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  SGPE Nº 818/2017
A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP Nº 518/2017, os Processos
Administrativos – PA Nº 5988/2017 e Nº 6530/2017,    Considerando a observância dos requisitos estabelecidos no Anexo II da Portaria TRT 18ª
GP/DG/SGPe nº 133/2016; e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
regulamentada pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, e a declaração assinada pela servidora no formulário de designação de função
comissionada de que permanecem inalteradas as informações constantes das certidões/declarações inicialmente apresentadas,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora ISABELA RABELO DE CARVALHO, código s203458, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Assistente Administrativo, código TRT 18ª FC-3, do Gabinete do Desembargador
Aldon do Vale Alves Taglialegna, anteriormente ocupada pela servidora ANÁLIA PÓVOA CAVALCANTE, código s000045, a partir de 3 de abril de
2017.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 4 de abril de 2017.
[assinado eletronicamente]
FLÁVIA VALESKA DE OLIVEIRA COSTA
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

ÍNDICE

2203/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 05 de Abril  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 105892

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Despacho
	    Despacho SGP
	  Portaria
	    Portaria GP/DG/SGPE

	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR/GM

	DIRETORIA GERAL
	  Despacho
	    Despacho DG
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

		2017-04-05T16:15:20-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148